
GARCIA GONZALEZ MARCO ANTONIO
10.08 kW 28 de Enero de 2025

01 571800500050

2,435 kWh $ 9,824

18 2,487 kWh $671

93.17 % BIMESTRE $ 9,153

$58,944.00 MXN $4,027.00 MXN $54,917.00 MXN

560 W 18 50.4 m 2



Propuesta 1 28 de Enero de 2025 12 de Febrero de 2025

# 20250020

GARCIA GONZALEZ MARCO ANTONIO  

18 ReneSola 560W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00

5581002295 contacto@ukras.mx www.disenosolar.com



1 $ 58,944.00 $ 4,027.00 $ 0.00 $ 54,917.00 $ 54,917.00 $ 54,917.00

2 $ 60,712.32 $ 4,147.81 $ 0.00 $ 56,564.51 $ 56,564.51 $ 111,481.51

3 $ 62,533.69 $ 4,272.24 $ 0.00 $ 58,261.45 $ 58,261.45 $ 169,742.96

4 $ 64,409.70 $ 4,400.41 $ 0.00 $ 60,009.29 $ 60,009.29 $ 229,752.24

5 $ 66,341.99 $ 4,532.42 $ 0.00 $ 61,809.57 $ 61,809.57 $ 291,561.81

6 $ 68,332.25 $ 4,668.40 $ 0.00 $ 63,663.85 $ 63,663.85 $ 355,225.67

7 $ 70,382.22 $ 4,808.45 $ 0.00 $ 65,573.77 $ 65,573.77 $ 420,799.44

8 $ 72,493.69 $ 4,952.70 $ 0.00 $ 67,540.98 $ 67,540.98 $ 488,340.42

9 $ 74,668.50 $ 5,101.28 $ 0.00 $ 69,567.21 $ 69,567.21 $ 557,907.63

10 $ 76,908.55 $ 5,254.32 $ 0.00 $ 71,654.23 $ 71,654.23 $ 629,561.86

11 $ 79,215.81 $ 5,411.95 $ 0.00 $ 73,803.86 $ 73,803.86 $ 703,365.72

12 $ 81,592.28 $ 5,574.31 $ 0.00 $ 76,017.97 $ 76,017.97 $ 779,383.69

13 $ 84,040.05 $ 5,741.54 $ 0.00 $ 78,298.51 $ 78,298.51 $ 857,682.20

14 $ 86,561.25 $ 5,913.79 $ 0.00 $ 80,647.47 $ 80,647.47 $ 938,329.66

15 $ 89,158.09 $ 6,091.20 $ 0.00 $ 83,066.89 $ 83,066.89 $ 1,021,396.55

16 $ 91,832.83 $ 6,273.93 $ 0.00 $ 85,558.90 $ 85,558.90 $ 1,106,955.45

17 $ 94,587.82 $ 6,462.15 $ 0.00 $ 88,125.66 $ 88,125.66 $ 1,195,081.11

18 $ 97,425.45 $ 6,656.02 $ 0.00 $ 90,769.43 $ 90,769.43 $ 1,285,850.55

19 $ 100,348.21 $ 6,855.70 $ 0.00 $ 93,492.52 $ 93,492.52 $ 1,379,343.06

20 $ 103,358.66 $ 7,061.37 $ 0.00 $ 96,297.29 $ 96,297.29 $ 1,475,640.36

21 $ 106,459.42 $ 7,273.21 $ 0.00 $ 99,186.21 $ 99,186.21 $ 1,574,826.57

22 $ 109,653.20 $ 7,491.41 $ 0.00 $ 102,161.80 $ 102,161.80 $ 1,676,988.36

23 $ 112,942.80 $ 7,716.15 $ 0.00 $ 105,226.65 $ 105,226.65 $ 1,782,215.01

24 $ 116,331.08 $ 7,947.63 $ 0.00 $ 108,383.45 $ 108,383.45 $ 1,890,598.46

25 $ 119,821.02 $ 8,186.06 $ 0.00 $ 111,634.95 $ 111,634.95 $ 2,002,233.42

Avenida Santa Mónica 24B Col. El Mirador, Tlalnepantla de Baz, Estado de México. C.P. 54080



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 2,825.6 2,974.5 2,485.9 2,290.6 2,271.1 2,865.4

Consumo actual 2,091.0 1,339.0 1,157.0 3,103.0 3,522.0 3,398.0

Avenida Santa Mónica 24B Col. El Mirador, Tlalnepantla de Baz, Estado de México. C.P. 54080


